PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco – 38
a
 Vara Federal

Rua Vereador Silvino Cordeiro, s/n, AABB –Serra Talhada/PE

Fone: 87 – 3831-9730

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO N.º EDT.0038.000006-0/2016.

ADITAMENTO AO EDITAL DE LEILÃO Nº ECI.0018.000001-7/2016).

Os Juízes Federais da 18ª e 38ª Varas/PE, Dr. Bernardo Monteiro

Ferraz e Dr. Felipe Mota Pimentel de Oliveira, respectivamente,

no uso de suas atribuições legais, etc.

FAZEM SABER a quantos o presente Aditamento ao Edital de Leilão

nº ECI.0018.000001-7/2016 virem ou dele tiverem conhecimento,

que ocorreram as seguintes retificações ao supracitado edital:

1 – alteração quanto ao valor do débito descrito no lote 29,

que, atualmente, é de R$ 1.204.379,21 (um milhão duzentos e

quatro mil trezentos e setenta e nove reais e vinte e um

centavos), tendo em vista o novo demonstrativo de débito enviado

pela ANP.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e de

possíveis credores, passou-se o presente edital, aos 04 de

fevereiro de 2016, nesta cidade de Serra Talhada/PE, que vai

publicado uma vez no Diário da Justiça Eletrônico, conforme

preceitua a Lei nº 6.830/80 c/c art. 687, § 1o, do Código de

Processo Civil, e afixado no local de costume. Eu, _________

Carlos Henrique Ramos Gadelha, Analista Judiciário, digitei.

BERNARDO MONTEIRO FERRAZ

JUIZ FEDERAL DA 18ª VARA/PE

FELIPE MOTA PIMENTEL DE OLIVEIRA

JUIZ FEDERAL DA 38ª VARA/PE